
1/2 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 

Ing. Michal Koryčánek 
Oddělení strategických investic 
 

Tel.: 532 233 030 
 
 
 
 
V Brně dne 1. března 2023 
 
Naše zn.:   2023/36306/FNBRNO – 14.7 – Kor/Kře 

 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK Kácení stromů a odstranění porostů dřevin - „FN Brno – 

výstavba gynekologicko-porodnické kliniky“ a „FN Brno – ústavní lékárna“  

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je kácení stromů a odstranění porostů dřevin, včetně 
odvozu a likvidace dřevní hmoty a těžebního odpadu v areálu FN Brno v místě budoucí stavby 
Gynekologicko-porodnické kliniky a Ústavní lékárny v rozsahu a za podmínek vymezených vzorem 
smlouvy uvedeným v příloze č. 1 této výzvy. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Kód CPV související s plněním předmětu veřejné zakázky: 

- 77211400 - 6 Kácení stromů 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 220 000,-  Kč bez DPH 

Místo a doba plnění 

Doba a místo plnění jsou vymezeny ve vzoru smlouvy uvedeném v příloze č. 1 této výzvy. 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy ve vzoru smlouvy uvedeném 
v příloze č. 1 této výzvy. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé využili vzor smlouvy bez jakýchkoliv změn s výjimkou doplnění 
požadovaných v instrukcích ve smlouvě. Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text 
návrhu smlouvy po formální stránce změnit. 

3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 

Součástí nabídky musí být: 

 Podepsaný návrh smlouvy včetně příloh dle přílohy č. 1 této výzvy, 

 Doklady prokazující kvalifikaci včetně čestného prohlášení dle přílohy č. 2 této výzvy. 

 Krycí list nabídky dle přílohy č. 3 této výzvy, 

 Čestné prohlášení dle přílohy č. 5 této výzvy. 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Základní kvalifikační předpoklady: 
Dodavatel musí splňovat základní kvalifikační předpoklady vymezené v čestném prohlášení uvedeném 
v příloze č. 2 této výzvy, dodavatel je povinen předložit toto čestné prohlášení ve své nabídce. 

Profesní kvalifikační předpoklady: 
Dodavatel musí ve své nabídce předložit výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zpracována řádným vyplněním výkazů výměr uvedených v příloze č. 4 této výzvy. 



2/2 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele potřebné k řádnému provedení celé veřejné 
zakázky. 

Dodavatel je povinen uvést svou nabídkovou cenu v Kč bez DPH na krycím listu a v návrhu smlouvy. 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě jediného hodnotícího kritéria: 
nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení v rámci tohoto kritéria je nabídková cena dodavatele dle čl. 5. této výzvy. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH. 

7. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky výběrového řízení bude probíhat 
elektronicky, a to za využití:  

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz; zadavatel doporučuje dodavatelům 
včas se v E-ZAK zaregistrovat a z důvodu eliminace technických problému při podávání nabídky 
provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE; 

 datové schránky zadavatele: 4twn9vt; 

 e-mailem na adresu kontaktní osoby pro toto výběrové řízení. 

Při komunikaci všemi shora uvedenými způsoby vždy prosím uveďte název veřejné zakázky 
a jméno kontaktní osoby zadavatele. 

8. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz pod názvem veřejné zakázky. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že v souladu s platnými a účinnými omezujícími opatřeními vzhledem 
k činnostem Ruské federace destabilizujícím situaci na Ukrajině bude ve výběrovém řízení zohledňovat 
povinnosti plynoucí z aktuálně účinných sankčních opatření. Dodavatel je v této souvislosti předložit 
v nabídce čestné prohlášení dle přílohy č. 5 této výzvy. 

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 3. 3. 2023 od 10.00 hodin. Sraz dodavatelů bude u recepce 
v přízemí budovy L, Pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 

Prohlídky místa plnění se mohou účastnit statutární zástupci dodavatelů nebo jejich zástupci 
(z kapacitních důvodů nejvýše dvě osoby za každého dodavatele). 

10. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 

9. 3. 2023 do 9.00 hodin 

11. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 

Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Vzor smlouvy; Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů; Příloha č. 3 – Krycí list nabídky; Příloha č. 4 – Projektové dokumentace; Příloha č. 5 – 
Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým EU v souvislosti s ruskou 
agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 
 
 
 
 
Ing. Michal Koryčánek 
vedoucí Oddělení strategických investic 
 
Vyřizuje: Ing. Milan Křemenák, investiční referent, tel.: 532 232 067, e-mail: kremenak.milan@fnbrno.cz 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/
mailto:kremenak.milan@fnbrno.cz

		2023-03-01T07:24:46+0100
	Milan Křemenák




